
UCHWAŁA NR XXIV/236/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 2  oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Krynica Morska, w terminie wskazanym w 
§ 2 niniejszej uchwały, zobowiązani są do uiszczania na rzecz gminy opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości określonej w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a w przypadku jej nie złożenia albo uzasadnionych wątpliwości – co do danych zawartych w 
deklaracji w wysokości określonej przez  Burmistrza w decyzji wydanej na podstawie przepisów ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 2. 

1. Opłatę, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości, uiszczają za każdy miesiąc z dołu w terminie do 
15 każdego miesiąca.

2. W przypadku nieruchomości objętych opłatą ryczałtową od domku letniskowego lub od innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 
przez część roku, opłatę uiszcza się z góry za cały rok w terminie do 15 lipca każdego roku.

3. Opłatę należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Krynica Morska lub gotówką w 
kasie Urzędu Miasta.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr VII/69/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 maja 2015 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz Uchwała 
Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr VII/69/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 maja 2015 roku w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: 5E34B963-B83B-4A65-BA4B-7037A9F512A6. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 5E34B963-B83B-4A65-BA4B-7037A9F512A6. Uchwalony Strona 2




